附件：
承诺书

本人系             学校         专业     年毕业生，现报名参加北方联合电力有限责任公司2024年度社会招聘高校毕业生。现就有关事项郑重承诺如下：
一、可以在规定时间内向北方联合电力有限责任公司提供三方协议、毕业证/学位证等原件，所提供的材料确保真实有效；
二、本人在就读期间及毕业后在国内无社保缴费记录；
三、本人在报名前已知晓关于公告中的回避要求，且本人应聘的单位和岗位均符合亲属回避要求；
四、本人确保无任何犯罪记录，身体健康，无不良嗜好，且在入职前可提供无犯罪记录证明。
本人郑重承诺:若以上承诺不属实，被北方联合电力有限责任公司取消考试、培训、入职等资格，愿接受北方联合电力有限责任公司将本人列入招聘黑名单，自愿承担由此带来的后果。
特此承诺！
                        承诺人（签字并按手印）：
身份证号码：
                    年    月   日